
Pag. 1 / 2 

Responsabile del procedimento: Giovanna TAGLIAFERRO Tel: 040 6758001 E-mail:  TAGLIAFERROG@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: Graziella Ermanis Tel: 0406754045 E-mail: ERMANIS@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: Graziella Ermanis Tel: 0406754045 E-mail: ERMANIS@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2447 / 2014 
 

 
comune di trieste 
piazza Unità d'Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 

SERVIZIO SPORT 

PO MANIFESTAZIONI SPORTIVE 
 

REG. DET. DIR. N. 2447 / 2014 
 
Prot. Corr. 7/5/2/9 -   1/2014 (2563) 
 
OGGETTO: Palatrieste - pagamento richiesta rinnovo SCIA ("ex CPI") ai "Vigili del Fuoco" - spesa 
complessiva Euro 601,30  
 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

Premesso che nell’ambito delle competenze del Servizio Sport rientra la gestione del “Palatrieste”, 
dove è importante intervenire con continuità e tempestività per garantire il mantenimento del 
servizio; 

che in particolare, è stata rilevata la necessità di procedere al pagamento della richiesta di rinnovo 
della SCIA (“ex CPI”) per l'impianto sportivo in oggetto; 

tenuto conto che il pagamento suddetto verrà effettuato in contanti mediante bollettino di c/c 
postale intestato alla Tesoreria Provinciale dello Stato - “Vigili del Fuoco” facendo ricorso 
all'anticipo di cassa economale per un importo complessivo di Euro 601,30; 

visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs 267/2000 e l’art. 131 del vigente Statuto Comunale; 

vista la determinazione n° 14/2014 del Direttore del Servizio Sport circa la competenza 
all’adozione dell’atto; 

 
 
 
 
 
 
 
 



Pag. 2 / 2 

Responsabile del procedimento: Giovanna TAGLIAFERRO Tel: 040 6758001 E-mail:  TAGLIAFERROG@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: Graziella Ermanis Tel: 0406754045 E-mail: ERMANIS@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: Graziella Ermanis Tel: 0406754045 E-mail: ERMANIS@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2447 / 2014 
 

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
1) di procedere al pagamento della richiesta di rinnovo della SCIA (“ex CPI”) per il “Palatrieste” 
mediante bollettino di c/c postale intestato alla Tesoreria Provinciale dello Stato - “Vigili del Fuoco” 
per un importo complessivo di Euro 601,30; 

2) di autorizzare l'Ufficio Cassa dell'area Risorse Economiche – Finanziarie ad usufruire del fondo 
economale, per l'anticipazione dell'importo di cui al punto 1) nella mani della Sig.ra Graziella 
ERMANIS (agente contabile del Servizio Sport). 

3) di impegnare la spesa complessiva di euro 601,30 al capitolo seguente:   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 

2014 00001765 PRESTAZIONI 
DI SERVIZI PER 
IL SERVIZIO 
SPORT - 
rilevante IVA -  
(CENTRI 
SPORTIVI) 
(205-022) 

M5003 00019 1332 00205 00022 C 601,30   

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

Dott.ssa Giovanna TAGLIAFERRO 
 

 
 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIOVANNA TAGLIAFERRO
CODICE FISCALE: TGLGNN70E64L424F
DATA FIRMA: 06/08/2014 11:23:55
IMPRONTA: 384F6D762840567B01B078E4F977532469FF034FFC33BC0CDAA320F0E6DD3CAB
          69FF034FFC33BC0CDAA320F0E6DD3CAB5D5E8DCC5967067F725172FE481AE3E4
          5D5E8DCC5967067F725172FE481AE3E4171CDD96C8C576D1BA5A86870F45600D
          171CDD96C8C576D1BA5A86870F45600D9C70DE692857AABA626B557407CF7400


